Ketrzyn, dnia 18.07.2012 r.
Powiat Ketrzynski
Pl. Grunwaldzki 1.
11-400 Ketrzyn

Do wszystkich Wykonawcow
postepowania nr S0.272.11.2012

dotyczy postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego nr  $0.272.11.2012 w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawa i montaz stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztowej nr 9, 11, 13 w Ketrzynie.

Wyjasnienia (1) do
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawigzaniu do prowadzonego przez Zamawiajacego: Powiat Ketrzynski postepowania o
udzielenie zamdwienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt:
»Dostawa i montaz stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztowej nr 9, 11, 13 w Ketrzynie”,
$0.272.11.2012 Zamawiajacy w trybie Art.38 PZP. Udziela wyjasnienia do SIWZ o nastepujacej
tresci:

Pytanie 1.

Prosze o informacje z jakiej blachy i jakiego koloru powinny byé wykonane okapniki zewnetrzne
zamowieniu: :

S50.272.11.2012 — Dostawa i montaz stolarki okiennej w budynkach przy ul. Pocztowej nr 9, 11,
13 w Ketrzynie. W SIWZ nie jest podany kolor, a raz jest napisane o blasze ocynkowanej, a w zat
nr 7 — blasze tytanowo-cynkowej gr.0,7 mm

Odpowiedz:

Okapniki zewngtrzne okien wykona¢ z blachy tytanowo-cynkowej o gr.0,7 mm, kolor RAL 7005
(stalowo-grafitowy). Szeroko$¢ okapnikéw w rozwinieciu oraz dtugoéé - podano w tabeli zatgcznika
nr 7 do SIWZ nazwanym ,Specyfikacja”.

Pytanie 2.

Jakie s wymiary okien i szeroko$¢ szproséw miedzyszybowych.

Odpowiedz:

Wymiary okien podano w zestawieniu/wykazie stolarki zatacznika nr 7 do SIWZ nazwanym ,Specy-
fikacja". Sg to wymiary pobrane od wewnatrz pomieszczen. Szerokoé¢ szproséw miedzyszybowych
przyjgc 38mm.

Pytanie 3.

Jakq stawke VAT zastosowac przy obliczaniu ceny brutto ?

Jaki jest charakter budynku ?

Odpowiedz?:

Budynek bedzie stuzyt jednostkom organizacyjnym podlegtym Powiatu Ketrzynskiego tj.
pomieszczenia biurowe jednostek, nalezy zatem przyjaé stawke Vat réwna 23%.
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